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Чемпіонат УПЛ
2017/18 1-й тур, Матч №3

Вівторок, 18.07.2017, 19:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 25°C.

«Динамо» Київ

2 : 1

«Чорноморець» Одеса

35 Коваль Максим
8 Шепелєв Володимир
9 Морозюк Микола
10 Ярмоленко Андрій (К)
16 Сидорчук Сергій
19 Гармаш Денис
24 Віда Домагой
25 Д.Гонзалез
34 Хачеріді Євген
44 Кадар Тамаш
70 Мбокані

Запасні
72 Рудько Артур
4 Пантіч Александар
15 Циганков Віктор
18 Корзун Мікіта
20 Гусєв Олег
22 Кравець Артем
29 Буяльський Віталій

Тренер
Хацкевич Олександр

71 Безрук Дмитро
2 Азацький Олександр
6 Ковалець Кирило (К)
7 Мусолітін Микола
8 Бобко Іван
9 Хобленко Олексій
17 Татарков Микита
42 Зубейко Євгеній
75 Третьяков Максим
90 Рахманов Артем
96 Каплієнко Олександр

Запасні
30 Смородін Сергій
10 Каверін Віталій
20 Машнін Олександр
23 Норенков Денис
39 Балан Денис
69 Антонов Олексій
89 Політило Сергій

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Грисьо Юрій
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Делегат:
Сімонов Григорій
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 1-й тур, Матч №3
Вівторок, 18.07.2017, 19:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 25°C.

«Динамо» Київ 2 : 1 «Чорноморець» Одеса
13' 9 Хобленко Олексій

8 Шепелєв Володимир 22'

10 Ярмоленко Андрій 42'

46' 8 Бобко Іван
89 Політило Сергій

60' 96 Каплієнко Олександр

24 Віда Домагой 60'

63' 17 Татарков Микита
10 Каверін Віталій

66' 7 Мусолітін Микола
69 Антонов Олексій

19 Гармаш Денис
15 Циганков Віктор 69'

8 Шепелєв Володимир
18 Корзун Мікіта 73'

73' 96 Каплієнко Олександр

70 Мбокані
22 Кравець Артем 80'

83' 6 Ковалець Кирило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


